СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ВЯЗНИКИ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

06.08.2024                                         №     269

О внесении изменения в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования «Город Вязники» от
20.01.2009 № 111 «Об установке
мемориальной доски Почетному
гражданину города Вязники                   Я.П.
Захарову»

         В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования город
Вязники, рассмотрев ходатайство администрации Вязниковского района от
05.08.2024 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
муниципального образования «Город Вязники» от 20.01.2009 № 111 «Об
установке мемориальной доски Почетному гражданину города Вязники
Я.П.Захарову», в связи с проведенным капитальным ремонтом здания
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств имени Л.И. Ошанина Вязниковского района», в целях
обеспечения безопасности работников и учащихся муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств имени
Л.И.Ошанина Вязниковского района» Совет народных депутатов
муниципального образования город Вязники Вязниковского района  р е ш и л:

1. Внести в пункт 1 решения Совета народных депутатов муниципального
образования «Город Вязники» от 20.01.2009 № 111 «Об установке мемориальной
доски Почетному гражданину города Вязники Я.П. Захарову» изменение,
заменив слова «на фасаде здания Муниципального учреждения дополнительного
образования детей «Детская школа искусств имени                    Л.И.Ошанина
Вязниковского района» словами «на земельном участке, принадлежащем
муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования
«Детская школа искусств имени Л.И. Ошанина Вязниковского района» (далее –
школа искусств), на расстоянии 13,2 м слева от центральной входной группы
школы искусств,  0,32 м от фасада здания школы искусств, на высоте 1,02 м, под
углом 45 градусов относительно поверхности земли.».

2

2. Решение вступает в силу после его принятия, подлежит официальному
опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие                           с
07.03.2022.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                             С.В. Поботкин